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Ausrichter: 

Bogensportclub Oberhausen 1957 e.V. 
Landwehrhalle 

46049 Oberhausen 



Bezirksmeisterschaft Bezirk 5
DBSV Hallenrunde 2025

09. und 10.11.2024
Bogensportclub Oberhausen

U12-m Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1a Hesekamp, Arion                    PSV 1926 Mönchengladbach e.V.   131 162            1   3  293

U15-m Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  2a Funke, Nick                        SFT St. Tönis 1926  e.V.        253 276           22  22  529
  2  2c Tauber, Finjas Luis                PSV 1926 Mönchengladbach e.V.   227 248            8  17  475
  3  3b Kamps, Julian                      PSV 1926 Mönchengladbach e.V.   215 194            3  12  409
  4  3d Moradi, Mahdi                      PSV 1926 Mönchengladbach e.V.   182 146            3  10  328

Herren Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  7a Reck, Phillip                      TuS Grün Weiß Holten e.V.       277 272           22  26  549
  2  8c Schliwa, Sebastian                 BS Wilhelm Tell Düsseldorf e.V   270 257           17  27  527
  3  7b Wacker, Marcel                     PSV 1926 Mönchengladbach e.V.   244 251           10  21  495
  4  8a Möller, Markus                     Bogensportclub Essen e.V.       241 252           10  25  493
  5  6a Tosi, Riccardo                     Bogensportclub Essen e.V.       243 234           13  20  477
  6  8b Brünker, Markus                    PSV 1926 Mönchengladbach e.V.   235 242            8  15  477
  7  7c Noack, Steve                       PSV 1926 Mönchengladbach e.V.   211 214            6  15  425
  8 10b Kemmerzell, Joschka                PSV 1926 Mönchengladbach e.V.   235 183            5  12  418
  9  9c Rain, Florian                      PSV 1926 Mönchengladbach e.V.   198 169            4  13  367

 10  6c Stredder, Kai                      PSV 1926 Mönchengladbach e.V.   148 139            2   3  287

Herren Ü50 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4b Swinnty, Mirko                     TuS Grün Weiß Holten e.V.       278 276           29  21  554
  2  7a Granieczny, Thorsten               Bogensportclub Oberhausen 1957   273 272           22  22  545
  3  5b Förster, Jürgen                    BS Wilhelm Tell Düsseldorf e.V   262 267           13  33  529
  4  8c Bay, Michael                       Bogensportclub Essen e.V.       253 267           18  22  520
  5  8b Hinnemann, Günter                  BSV Eppinghoven 1743 e.V.       245 245           12  19  490
  6  6b Fischer, Ralf                      St. Petrus & St. Sebastianus L   224 245           11  14  469
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Herren Ü65 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  7b Thiede, Klaus                      SFT St. Tönis 1926  e.V.        251 241           10  18  492
  2  5a Kretschmann, Klaus                 PSV 1926 Mönchengladbach e.V.   213 244           10  17  457
  3  6c Alberts , Alfons                   Bogensportclub Essen e.V.       221 223            6  15  444
  4  7c Michler, Norbert                   Bogensportclub Essen e.V.       214 216            4  11  430
  5  4a Mertens, Peter                     PSV 1926 Mönchengladbach e.V.   181 145            0   6  326

U12-w Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1d Peschen, Amelie*                   PSV 1926 Mönchengladbach e.V.   202 184            3   6  386

U15-w Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  2b Brünker, Lisa                      PSV 1926 Mönchengladbach e.V.   223 210            5   7  433

U18-w Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  6b Brünker, Lana                      PSV 1926 Mönchengladbach e.V.   155 138            2   7  293

Damen Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 10a Lamijon, Regine                    Bogensportclub Essen e.V.       238 233            6  23  471
  2  9b Buschhausen, Celine                PSV 1926 Mönchengladbach e.V.   179 174            5   8  353
  3  9a Keddi, Janine                      Bogensportclub Essen e.V.       147 192            4   8  339
  4 10c Funke, Jennifer                    SFT St. Tönis 1926  e.V.        143 175            3  12  318

Damen Ü50 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  8a Brunner, Karin                     Bogensportclub Oberhausen 1957   265 274           22  19  539
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U18-m Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  3c Pape, Paul                         BSV Eversael 1728 e.V.          271 273           18  29  544
  2  3a Schöppner, Jan                     Bogensportclub Essen e.V.       256 245            6  27  501

Herren Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4b Rösen, Marcus                      BSV Eppinghoven 1743 e.V.       283 286           30  29  569
  2  5a Fuchs, Benedikt                    Bogensportclub Essen e.V.       274 272           11  45  546
  3  4c Zeitler, Sebastian                 TuS Grün Weiß Holten e.V.       267 278           18  39  545
  4  5b Penk, Andreas                      SFB Geldern-Walbeck e.V         268 270           12  36  538
  5  4a Walk, Pascal                       Bogensportclub Essen e.V.       263 271            8  39  534

Herren Ü50 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1c Förster, Markus                    Hellerhofer Sportverein e.V.    276 280           19  38  556
  2  1b Lange, Ulf                         TuS Grün Weiß Holten e.V.       273 275           15  36  548
  3  2b Adolphy, Frank                     Bogensportclub Essen e.V.       273 272           11  43  545
  4  2c Fuß, Mark                          Hellerhofer Sportverein e.V.    272 266           10  39  538

Herren Ü50 Compound *

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4d Koppers, Detlef*                   SFB Geldern-Walbeck e.V         274 280           21  33  554

Herren Ü65 Compound *

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  5d Bisping, Rudolf*                   BSC Sprockhövel e.V.            255 252           10  34  507

Damen Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  5c Bengfort, Christina                TuS Grün Weiß Holten e.V.       272 274           13  40  546
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Damen Ü65 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  2a Reif, Doris                        BSV Eversael 1728 e.V.          277 277           16  42  554

U15-m Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4b Berger, Ben                        Tbd Speldorf 1895 e.V.          193 173            3   7  366

Herren Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  7a Lieps, Dennis                      SFB Geldern-Walbeck e.V         270 249           12  24  519
  2  8a Brosen, Volker                     SFB Geldern-Walbeck e.V         259 248           12  19  507
  3  7d Pfeiffer, Sven                     VSG Rheinhausen e.V.            225 237           12   9  462

Herren Ü50 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  7a Mendritzki, Harald                 SFB Geldern-Walbeck e.V         243 226            9  14  469
  2  9a Plewa, Sven                        Tbd Speldorf 1895 e.V.          213 231            6   9  444

Herren Ü65 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  8a Meyer, Dieter                      BSV Eversael 1728 e.V.          247 229            8  16  476
  2  9b Kurzweg, Uwe                       VSG Rheinhausen e.V.            218 239            9  13  457
  3  7c Kerlen, Ernst                      BSV Eversael 1728 e.V.          219 218           11   8  437
  4  6d Reif, Reinhard                     BSV Eversael 1728 e.V.          202 232            3  12  434
  5  9c Brosen, Kurt                       SFB Geldern-Walbeck e.V         219 209            2  12  428
  6  8b Wäldchen, Ulrich                   VSG Rheinhausen e.V.            208 207            3   9  415
  7  7b Bergs, Hans-Dieter                 VSG Rheinhausen e.V.            175 181            2   7  356

U12-w Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  3c Winter, Antonia                    BSV Eversael 1728 e.V.          153 155            1   5  308
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Damen Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  8b Acker, Yvonne                      VSG Rheinhausen e.V.            220 229            6   9  449
  2  7c Baumans, Melanie                   SFB Geldern-Walbeck e.V         227 217            7  14  444
  3  8d Gemsa, Melanie                     SFB Geldern-Walbeck e.V         177 190            2   4  367
  4  7b Verbraeken, Bianca                 Sportverein 19 Straelen e.V.    167 152            1   6  319

Damen Ü50 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  6b Kurzweg, Silke                     VSG Rheinhausen e.V.            213 213            8   7  426
  2  6c Lodder, Claudia                    VSG Rheinhausen e.V.            196 196            0   8  392
  3  8c Andrea, Tögel                      ESV Schwarz-Weiß Mülheim-Ruhr   132 141            2   3  273

Damen Ü50 Blankbogen *

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  6a Pieper, Sibille*                   BSC Erftstadt 1978 e.V.         193 189            2  11  382

U18-m Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  5a Perschke, Ilja                     Tbd Speldorf 1895 e.V.          207 220            6  13  427

Herren Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  6b Bernhardt, Arnd                    ESV Schwarz-Weiß Mülheim-Ruhr   243 248            6  21  491
  2  6a Poggel, Andreas                    Sportverein 19 Straelen e.V.    181 203            5   7  384

Herren Ü50 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1d Ermert, Andreas                    ESV Schwarz-Weiß Mülheim-Ruhr   247 253           16  13  500
  2  1a Jahr, Siegfried                    Tbd Speldorf 1895 e.V.          179 188            5   4  367
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Herren Ü65 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  2d Goysens, Herman                    ESV Schwarz-Weiß Mülheim-Ruhr   253 263           15  18  516
  2  2c Jaenichen, Klaus                   BSV Eversael 1728 e.V.          174 158            3   7  332

U10-m Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  3a Damminger, Robert                  Tbd Speldorf 1895 e.V.           98  68            0   3  166

U12-m Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  2b Hedwig, Philipp                    Tbd Speldorf 1895 e.V.           95 140            2   3  235
  2  2c Aozal, Elias                       Tbd Speldorf 1895 e.V.           48  45            3   2   93

U15-m Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  3b Weltz, Eric                        Tbd Speldorf 1895 e.V.          219 210            3  11  429
  2  2a Skandera, Jerome                   Tbd Speldorf 1895 e.V.          199 186            5   9  385
  3  1b Birkner, Simon                     Tbd Speldorf 1895 e.V.          151 174            4   5  325
  4  1c Roßhoff, Nils                      Tbd Speldorf 1895 e.V.          157 140            1   5  297
  5  1a Hanisch, Noah                      Tbd Speldorf 1895 e.V.          113  98            0   4  211

U18-m Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4a Kokott, Jonas                      Tbd Speldorf 1895 e.V.          220 214            6   9  434
  2  5b Brinkmann, Mark                    ESV Schwarz-Weiß Mülheim-Ruhr   146 148            0   5  294

Herren Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  5c Kuhs, Patrick                      BSC Rheinberg e.V.              257 258           12  20  515
  2  4c Evensen, Björn Dennis              BSC Rheinberg e.V.              241 231            4  18  472
  3  6c Randazzo, Salvatore                BSC Rheinberg e.V.              171 159            2   4  330
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Herren Ü50 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  2a Küsters, Bert                      Tbd Speldorf 1895 e.V.          252 245           13  12  497
  2  3d Brinkschulte, Rainer               ESV Schwarz-Weiß Mülheim-Ruhr   227 235            9  12  462
  3  5d Kötter, Carsten                    BSC Rheinberg e.V.              234 221            9  14  455
  4  5c Brinkmann, Gert                    ESV Schwarz-Weiß Mülheim-Ruhr   229 214            3  15  443
  5  5a Jansen, Thomas                     Tbd Speldorf 1895 e.V.          207 196            3   8  403

Herren Ü65 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  3c Verbraeken, Jan                    Sportverein 19 Straelen e.V.    257 244           14  15  501
  2  3a Müller, Horst                      Tbd Speldorf 1895 e.V.          256 239           10  13  495
  3  2b van Wickeren, Frank                Tbd Speldorf 1895 e.V.          230 255           10  13  485
  4  1b Hoffmann- MacGregor, Dirk          Tbd Speldorf 1895 e.V.          231 247            7  19  478
  5  1c Tilschner, Manfred                 Sportverein 19 Straelen e.V.    230 239            8  15  469
  6  3b Hüneburg, Peter                    Tbd Speldorf 1895 e.V.          183 196            1   9  379
  7  5b Kocks, Dieter                      Tbd Speldorf 1895 e.V.          210 162            4   5  372

U15-w Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  2d Brinkmann, Sarah                   ESV Schwarz-Weiß Mülheim-Ruhr   221 211            5   8  432

Damen Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4d Zorn, Katharina                    SFB Geldern-Walbeck e.V         233 238            6  17  471

Damen Ü50 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4a Bendzioch, Anja                    Tbd Speldorf 1895 e.V.          235 234            3  21  469
  2  4d Möller, Heidi                      BSC Rheinberg e.V.              233 224            5  16  457
  3  4b Jansen, Ute                        Tbd Speldorf 1895 e.V.          224 220            5  13  444
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Mannschaft Recurve Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 Bogensportclub Essen 2             2  8c Bay, Michael                        520
                                      2  6c Alberts , Alfons                    444
                                      2  7c Michler, Norbert                    430  1394

  2 PSV Mönchengladbach 1              1  7b Wacker, Marcel                      495
                                      1  2b Brünker, Lisa                       433
                                      1  7c Noack, Steve                        425  1353

  3 PSV Mönchengladbach 2              1  2c Tauber, Finjas Luis                 475
                                      1 10b Kemmerzell, Joschka                 418
                                      1  3b Kamps, Julian                       409  1302

  4 Bogensportclub Essen               1  6a Tosi, Riccardo                      477
                                      1 10a Lamijon, Regine                     471
                                      1  9a Keddi, Janine                       339  1287

  5 PSV Mönchengladbach 4              1  8b Brünker, Markus                     477
                                      1  9b Buschhausen, Celine                 353
                                      1  6b Brünker, Lana                       293  1123

  6 PSV Mönchengladbach 3              1  9c Rain, Florian                       367
                                      1  3d Moradi, Mahdi                       328
                                      1  6c Stredder, Kai                       287   982

Mannschaft Blankbogen Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 SFB Geldern Walbeck 1              3  7a Lieps, Dennis                       519
                                      3  8a Brosen, Volker                      507
                                      4  7a Mendritzki, Harald                  469  1495

  2 VSG Rheinhausen 1                  3  7d Pfeiffer, Sven                      462
                                      4  9b Kurzweg, Uwe                        457
                                      3  8b Acker, Yvonne                       449  1368

  3 BSV Eversael                       4  8a Meyer, Dieter                       476
                                      4  7c Kerlen, Ernst                       437
                                      4  6d Reif, Reinhard                      434  1347

  4 SFB Geldern Walbeck 2              3  7c Baumans, Melanie                    444
                                      4  9c Brosen, Kurt                        428
                                      3  8d Gemsa, Melanie                      367  1239

  5 VSG Rheinhausen 2                  4  6b Kurzweg, Silke                      426
                                      4  8b Wäldchen, Ulrich                    415
                                      4  7b Bergs, Hans-Dieter                  356  1197
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Mannschaft Jagdbogen Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 TBD Speldorf 4                     4  2a Küsters, Bert                       497
                                      4  3a Müller, Horst                       495
                                      4  2b van Wickeren, Frank                 485  1477

  2 TBD Speldorf 6                     4  1b Hoffmann- MacGregor, Dirk           478
                                      4  4b Jansen, Ute                         444
                                      4  5a Jansen, Thomas                      403  1325

  3 BSC Rheinberg                      3  5c Kuhs, Patrick                       515
                                      3  4c Evensen, Björn Dennis               472
                                      3  6c Randazzo, Salvatore                 330  1317

  4 TBD Speldorf 5                     4  4a Bendzioch, Anja                     469
                                      4  3b Hüneburg, Peter                     379
                                      4  5b Kocks, Dieter                       372  1220

  5 TBD Speldorf 1                     3  4a Kokott, Jonas                       434
                                      3  3b Weltz, Eric                         429
                                      3  1b Birkner, Simon                      325  1188

  6 ESV SW Mülheim                     4  5c Brinkmann, Gert                     443
                                      3  2d Brinkmann, Sarah                    432
                                      3  5b Brinkmann, Mark                     294  1169

  7 TBD Speldorf 2                     3  2a Skandera, Jerome                    385
                                      3  1c Roßhoff, Nils                       297
                                      3  1a Hanisch, Noah                       211   893

  8 TBD Speldorf 3                     3  2b Hedwig, Philipp                     235
                                      3  3a Damminger, Robert                   166
                                      3  2c Aozal, Elias                         93   494
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